
HVBerlin 2017/18

Verbandsliga männliche Jugend B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 16.09.2017 15:45  200 401002 SG NARVA Berlin SG Rotation P. B. 44:26
So. 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 

13:00  885
13:00  124
15:00  575
16:00  489

401003
401004
401000
401001

Z 88
Polizei SV
VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II

KSV AJAX-NEPTUN
VfL Lichtenrade
Pfeffersport
SG AC/Eintracht Berlin

30:31
21:28
26:21
25:40

Sa. 23.09.2017 16:00  91 401009 SG AC/Eintracht Berlin SG NARVA Berlin 27:19
So. 
 
 
 

24.09.2017 
 
 
 

11:00  446
15:15  725
16:30  648 v
17:15  407

401005
401007
401006
401008

SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN
VfL Lichtenrade
Pfeffersport

Z 88
Polizei SV
VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II

29:33
33:25
22:22
25:17

So. 
 
 
 
 

01.10.2017 
 
 
 
 

13:00  885
13:00  124
13:15  725
13:30  200
16:00  483 h

401012
401013
401014
401011
401010

Z 88
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II

SG AC/Eintracht Berlin
VfV Spandau
SG Rotation P. B.
Pfeffersport
VfL Lichtenrade

18:42
26:23
36:27
32:23
25:32

Sa. 
 

07.10.2017 
 

14:00  446 v
16:00  91

401015
401016

SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin

Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN

25:27
36:24

So. 
 
 

08.10.2017 
 
 

10:45  648
16:15  564
17:00  407

401018
401017
401019

VfL Lichtenrade
VfV Spandau
Pfeffersport

SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
Z 88

26:29
25:21
29:32

So. 
 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 
 

12:30  209
13:00  885
13:15  725
13:30  124
18:15  446 v

401023
401022
401020
401021
401024

SG NARVA Berlin
Z 88
KSV AJAX-NEPTUN
Polizei SV
SG Rotation P. B.

VfV Spandau
VfL Lichtenrade
Pfeffersport
Füchse Berlin Reindf. II
SG AC/Eintracht Berlin

29:26
32:35
27:19
31:35
25:41

Sa. 
 

18.11.2017 
 

16:00  490
16:00  91

401025
401026

Füchse Berlin Reindf. II
SG AC/Eintracht Berlin

SG NARVA Berlin
Polizei SV

21:27
35:21

So. 
 
 

19.11.2017 
 
 

09:00  648
13:30  564
16:15  407

401027
401029
401028

VfL Lichtenrade
VfV Spandau
Pfeffersport

KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
SG Rotation P. B.

32:24
30:26
26:22

Sa. 25.11.2017 17:30  91 401030 SG AC/Eintracht Berlin Pfeffersport 39:17
So. 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 

13:00  885
14:00  446
14:00  124
15:15  728

401033
401031
401034
401032

Z 88
SG Rotation P. B.
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN

Füchse Berlin Reindf. II
VfL Lichtenrade
SG NARVA Berlin
VfV Spandau

22:29
26:39
20:32
28:26

Do. 07.12.2017 18:30  644 401037 VfL Lichtenrade SG AC/Eintracht Berlin 23:22
Sa. 
 
 
 

09.12.2017 
 
 
 

14:00  490 v
16:00  209
16:15  564
16:45  410

401039
401035
401036
401038

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
VfV Spandau
Pfeffersport

KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
SG Rotation P. B.
Polizei SV

40:34
48:25
34:23
29:29

Sa. 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 

14:00  91
14:00  725
14:00  421
16:00  607

401040
401042
401043
401041

SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
SG Rotation P. B.
Z 88

VfV Spandau
SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
Polizei SV

31:22
22:27
33:43
34:35

So. 17.12.2017 11:00  407 401044 Pfeffersport VfL Lichtenrade 27:31
Sa. 06.01.2018 14:00  725 401048 KSV AJAX-NEPTUN Z 88 31:27
So. 
 
 
 

07.01.2018 
 
 
 

11:30  85
14:15  446
14:45  407
15:00  648

401046
401047
401045
401049

SG AC/Eintracht Berlin
SG Rotation P. B.
Pfeffersport
VfL Lichtenrade

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
VfV Spandau
Polizei SV

43:24
19:35
30:17
38:29

Sa. 13.01.2018 14:00  200 401054 SG NARVA Berlin SG AC/Eintracht Berlin 27:31
So. 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 

11:45  885 v
11:45  564
13:30  124 v
17:30  124 v

401050
401051
401052
401053

Z 88
VfV Spandau
Polizei SV
Füchse Berlin Reindf. II

SG Rotation P. B.
VfL Lichtenrade
KSV AJAX-NEPTUN
Pfeffersport

39:33
23:24
27:35
26:25
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HVBerlin 2017/18

Verbandsliga männliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

20.01.2018 
 

16:00  91
18:00  648

401057
401055

SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade

Z 88
Füchse Berlin Reindf. II

41:26
28:16

So. 
 
 

21.01.2018 
 
 

12:00  407
12:15  447
15:15  564

401056
401059
401058

Pfeffersport
SG Rotation P. B.
VfV Spandau

SG NARVA Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
Polizei SV

21:35
24:40
37:27

So. 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 

11:45  209 v
13:00  885
14:00  124
17:00  725

401063
401064
401060
401061

SG NARVA Berlin
Z 88
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN

VfL Lichtenrade
Pfeffersport
SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin

28:27
31:26
35:32
18:30

Sa. 17.02.2018 17:30  124 v 401066 Füchse Berlin Reindf. II Polizei SV 39:37
So. 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 

11:15  648
12:00  91
12:45  407
13:30  564

401067
401069
401065
401068

VfL Lichtenrade
SG AC/Eintracht Berlin
Pfeffersport
VfV Spandau

Z 88
SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin

30:19
54:26
22:29
25:31

Mi. 21.02.2018 19:00  481 v 401062 Füchse Berlin Reindf. II VfV Spandau 26:25
Sa. 24.02.2018 14:00  200 401070 SG NARVA Berlin Füchse Berlin Reindf. II 31:20
So. 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 

10:00  446
11:30  725
13:00  885
13:15  124

401073
401072
401074
401071

SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
Polizei SV

Pfeffersport
VfL Lichtenrade
VfV Spandau
SG AC/Eintracht Berlin

35:34
27:32
31:32
27:29

So. 
 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 
 

12:15  648
14:00  490 v
14:00  209
14:15  407 v
15:15  575

401076
401078
401079
401075
401077

VfL Lichtenrade
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
Pfeffersport
VfV Spandau

SG Rotation P. B.
Z 88
Polizei SV
SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN

42:21
34:25
NG

25:28
31:23

Sa. 10.03.2018 15:45  446 v 401081 SG Rotation P. B. VfV Spandau 27:43
So. 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 

14:00  124
14:15  725
15:00  885
16:00  91

401083
401084
401080
401082

Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
SG AC/Eintracht Berlin

Pfeffersport
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
VfL Lichtenrade

27:31
28:28
29:37
30:26

Sa. 17.03.2018 16:00  200 v 401087 SG NARVA Berlin KSV AJAX-NEPTUN 40:27
So. 
 
 
 

18.03.2018 
 
 
 

11:30  489 v
13:00  121
14:45  648
17:15  564

401088
401086
401089
401085

Füchse Berlin Reindf. II
Polizei SV
VfL Lichtenrade
VfV Spandau

SG Rotation P. B.
Z 88
Pfeffersport
SG AC/Eintracht Berlin

41:38
36:49
22:17
25:29

Hallenverzeichnis

121 Sportforum Hohenschönhausen / Trainingshallenkomplex
Steffenstraße/ Nähe Eisstadion, 13053 Berlin

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

410 Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

421 Sporthalle OSZ Gastgewerbe - oben -
Hansastraße 153, 13088 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

nu.Dokument 013a, erstellt am 06.05.2024 05:31 | Seite 2 von 3



HVBerlin 2017/18

Verbandsliga männliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

447 Max-Schmeling-Halle (B)
Am Falkplatz 1, 10437 Berlin

481 Sporthalle Bettina-von-Arnim-Oberschule - große Halle -
Senftenberger Ring 43, 13435 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

489 Sporthalle Mark-Twain-Grundschule
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

607 Sporthalle Louise-Schroeder-OSZ
Lippstädter Str. 9-11, 12207 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

725 Sporthalle Archenhold- Gymnasium - unten -
Rudower Str. 7, 12439 Berlin

728 Sporthalle Archenhold-Gymnasium - oben -
Rudower Str. 7, 12439 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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